令和  年  月  日

豊橋市長 様

住所

会社名

代表者名

工場・事業場名

所在地

担当者所属・氏名

電話番号

公害の防止に関する協定に基づく測定結果について（報告）

このことについて    月分の測定結果について次のとおり報告します。

記

１． 大気関係

施設名 測定項目 測定日時 測定結果

ば い じ ん（g/Nm3） 月  日  時  分

硫黄酸化物（Nm3/h） 月  日  時  分

硫黄酸化物（K値） 月  日  時  分

窒素酸化物（ppm） 月  日  時  分

粉じん（mg/m3） 月  日  時  分

    測定者名

   入荷時ごとの燃料中の硫黄分含有率は、令和  年  月  日から令和  年  月  日

までの間、最高    ％、最低    ％でした。

大気 水質 騒音 振動

２．水質関係

施設名 測定項目 採水日時 測定結果

ｐＨ

月  日  時  分

月  日  時  分

月  日  時  分

月  日  時  分

月  日  時  分

月  日  時  分

月  日  時  分

月  日  時  分

BOD（mg/l） 月  日  時  分

COD（mg/l） 月  日  時  分

SS（mg/l） 月  日  時  分

ノルマルヘキサン抽出物質（mg/l） 月  日  時  分

大腸菌群数（個/cm3） 月  日  時  分

    測定者名

３．騒音・振動関係

測定点については別添図のとおりです。

測定日時   月  日   時  分～  時  分

測定点 １ ２ ３ ４

騒音(dB)

振動(dB)

測定者名

４. その他の事項